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
de rafraichir l’existant sans tout refaire. Vous pouvez 
ainsi repeindre les meubles, ou changer leurs façades 
tout en y ajoutant au passage de nouvelles poignées, 
installer une nouvelle crédence voire même un plan 
de travail tout neuf pour donner un coup de jeune. 
Certaines enseignes proposent aussi des plaques de 
stratifié ultra fines qui vous permettent de recouvrir 
l’ancien en imitant le carrelage plat ou le béton ciré, 
pour lui donner un look radicalement nouveau.

Rénover la cuisine

11806148.indd   111806148.indd   1 22/03/2021   12:4122/03/2021   12:41
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Sur un parc clos et paysagé de 5 ha 5, à 5 minutes de Poitiers, belle demeure de 
530 m² aux prestations haut de gamme. Belles pièces de réception. Propriété idéale 
pour combiner avec une activité professionnelle.

VOUNEUIL SOUS BIARD

1 140 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf TMAI20065
Classe énergie : C

(Prix 1 100 000 € hors honoraires)

Belle propriété de 412 m² sur  un magnifique terrain arboré et paysagé de 4.500 m². Au 
rdc : entrée, séjour, sam, cuisine am/eq, salle de télévision, grande pièce avec jacuzzi 
et sauna. Buanderie, cellier, wc. 1er étage : suite parentale avec dressing et sde, bureau, 
6 chambres, 2 sdb et 2 sde, wc. Dépendances, garage 2 voitures, piscine, cave.

NOUAILLÉ-MAUPERTUIS

999 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TMAI20057
Classe énergie : B

1h30 de Paris et 15 minutes Châtellerault - Secteur Lencloître. Dans havre de verdure, 
belle propriété de 400 m² habitable sur un parc arboré de 8 hectares comprenant : 
séjour-salon de 86 m² avec cheminée, 7 chambres, bureau, 3 salles de bains, 2 salles 
d'eau. Sous-sol complet. Dépendances, très grand garage, cave, atelier. Grenier.

SAINT GENEST-D'AMBIÈRE

441 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf TMAI20053
Classe énergie : C

(Prix 420 000 € hors honoraires)

Jolie maison ancienne de 105 m²  comprenant : entrée, salon, cuisine, salle de bains 
WC et au 1er étage : trois chambres, salle d'eau et wc. Cour, cave.  En sus à rénover : 
une pièce de 35 m² au rez-de-chaussée et 35 m² au 1er étage, grenier aménageable. 
Agréable cour fermée et petit jardin. Huisseries neuves double vitrage.

COUHÉ

157 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf TMAI20058
Classe énergie : NC

(Prix 150 001 € hors honoraires)

55, rue Carnot - POITIERS

05 49 41 82 10
www.poitou-immobilier.fr
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IDÉAL PREMIER ACHAT

2 maisons en une pour 220 m² ! Ancien restaurant transformé en maison. Terrain de 
660 m² pouvant être divisé avec 2 entrées. La 1ère offre un séjour de 60 m² avec poêle à 
granulés, cuisine, pièce de 33 m² , sde, wc et à l'étage sdb avec wc, 2 chbres et débarras. 
Rdc de la 2ème, pièce de 33 m², wc. Etage : 2 chbres. Appentis et Chai. 0549424141

CHERVES

97 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5122
Classe énergie : D

8% TTC
(Prix 90 000 € hors honoraires)

BEAUX VOLUMES

Belle longère rénovée sur un terrain de 1500 m². Elle offre au rdc une entrée, une pièce 
de vie de 80 m² avec murs en pierre et cheminée ouverte, une cuisine, buanderie, wc. 
A l'étage, une mezzanine/bureau, une suite parentale avec sa sde et son dressing, 3 
chbres, sde, wc. Petit toit et atelier. 0549424141

LE ROCHEREAU

217 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5118
Classe énergie : B

3.33% TTC
(Prix 210 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Au calme au cœur d'un bourg. Maison ancienne de 130 m² très bien entretenue. Elle 
comprend une spacieuse cuisine aménagée, un salon-séjour avec plancher bois, sde, 
wc, chaufferie avec accès extérieur sur 2 places de stationnement privées et petit 
garage de stockage. A l'étage, 3 chambres. Belle cave et jardin non attenant à proximité. 
0549424141

MIGNE AUXANCES

148 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 4911
Classe énergie : NC

6.07% TTC
(Prix 140 000 € hors honoraires)

COUP DE COEUR

Dans un lieu-dit au calme pour amoureux de la nature. 2 maisons rénovées de 140 m² 
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

Maison de type 5 construite en 1985 sur un terrain de 512 m². Elle se compose :  Au 
RDC : une entrée, un salon salle à manger et cuisine ouverte , un espace nuit composé 
de 4 chambres et 1 salle d’eau. Au sous-sol : Un bureau de 12 m², une buanderie, un 
grand garage deux voitures.

BUXEROLLES

257 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2556

2.80% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 250 000 € hors honoraires)

Maison sur sous sol non enterré comprenant : En rez-de-jardin : cuis, 2 ch, SDE, wc, 
chaufferie, cave, garage et ascenseur. A l'étage : entrée, séjour salon avec cheminée 
insert, cuis aménagée donnant sur terrasse, 3 ch et un bureau, SDB + douche, wc.  
Prix : 262 250€ FAI dont 4,90% ttc honoraires charge acquéreur, soit 250 000€ net 
vendeur.

MIGNALOUX BEAUVOIR

262 250 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5000

4.90% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 250 000 € hors honoraires)

Maison de 151.5 m² habitables le tout sur un terrain d’environ 2 200 m². Elle se 
compose ainsi pour l’intérieur : RDC : entrée, cuisine, séjour, salon avec cheminée, 
chambre, bureau, salle d’eau, wc, buanderie. Garage et cave. Etage : palier, salle de 
bain, deux chambres, wc.

POITIERS

359 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 2545
Classe énergie : B

53, place Charles de Gaulle - POITIERS

05 49 41 86 86
www.agencenotredame.com  S
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Poitiers - Quartier Blossac - La Madeleine. Appartement traversant de type 3 avec garage 
+ cave + grenier. Dans résidence sécurisée. Sur 84 m² à rafraîchir : entrée, séjour/salon 
avec balcon et vue panoramique, deux chambres avec balcons, SDB. Copropriété de  
109 lots d'habitations. Pas de procédure en cours ; Charges : 2400€ par an. DPE D.

POITIERS

133 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 308
Classe énergie : D

7% TTC
(Prix 125 000 € hors honoraires)

Centre-Ville- Appartement de type 3 , sur 73 m², en bon état, comprenant: entrée,cuisine, 
2 chambres (13x14 m²) séjour-salon 26 m², SDB, cave. Parking privatif  possible. 
Chauffage fuel. Dans copropriété de 12 lots d'habitation. Pas de procédure en cours.
Charges annuelles 2 540 € (chauffage collectif, ascenseur, interphone). DPE D (200)

POITIERS

183 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 297
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 175 000 € hors honoraires)

Maison de plain pied d'environ 80 m² en bon état comprenant entrée, buanderie,cuisine 
ouverte sur séjour-salon, 3 chambres, wc, SDB. Grand garage, terrasse sur jardin clos. 
Parcelle de 618 m².

MIGNALOUX-
BEAUVOIR

220 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 310
Classe énergie : B

5% TTC
(Prix 210 000 € hors honoraires)

Quartier Condorcet - Maison 3 chambres + studio sur 1100 m² de terrain. En bon état, 
au calme. Comprenant entrée, séjour-salon avec terrasse, cuisine aménagée équipée, 
dégagement vers 3 chambres, SDE, wc. En RDC : 2 pièces + studio de 20 m² + garage, 
lingerie. Gros potentiel. DPE en cours. Chauffage gaz de ville.

POITIERS

273 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 302
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 260 000 € hors honoraires)

Quartier Grange Saint-Pierre - Maison à rénover, composée d'un rez-de-jardin 
aménageable sur environ 87 m². A l'étage sur 93 m² environ, entrée, cuisine aménagée, 
un salon-séjour, SDB + douche, 3 chambres. En extérieur un jardin clos d'environ  
674 m².

POITIERS

199 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 305

5% TTC

Classe énergie : E

(Prix 190 000 € hors honoraires)

En exclusivité - Quartier Chilvert : Maison de ville en pierre, d'environ 105 m2 en très 
bon état, comprenant RDC entrée, séjour-salon, cuisine équipée, wc. Au 1er étage :  
2 chambres dont une parentale avec SDE et wc Au 2ème étage : 2 chambres, SDB, wc. 
Garage et buanderie indépendants. Cour pavée et préau. Chauffage gaz de ville. DPE E

POITIERS

246 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 295

5% TTC

Classe énergie : E

(Prix 235 000 € hors honoraires)

22, avenue de la Libération - POITIERS
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

(Prix 250 000 € hors honoraires)

POITIERS HYPER CENTRE, Accès gare à pied, Appartement entièrement rénové de 
108,62 m² comprenant un espace de vie de 62 m² avec cuisine équipée, 2 chambres 
dont une avec dressing, SDB complète. Double cave. Deux balcons. Trois parkings 
sécurisés.

POITIERS

337 600 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7258

5.50% TTC

Classe énergie : D

(Prix 320 000 € hors honoraires)

44, rue de la Marne - POITIERS

05 49 88 00 93
www.agence-centrale.fr
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20 MN POITIERS, Maison de Maître très lumineuse offrant une spacieuse pièce de 
vie avec cheminée de 63 m², 4 grandes chambres à l'étage et un magnifique grenier 
aménageable de 60m². En plus de cette bâtisse principale, une superbe cave, une 
grange de 95m², un garage et un préau. Jardin entièrement clos d'environ 3000m²

POITIERS

439 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3160

4.52% TTC
(Prix 420 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Maison sur sous-sol de 115 m2 à rénover. Beau salon/séjour/cuisine lumineux de 36 m2, 
de 3 CH, WC, salle d'eau. En sous-sol, une chambre avec son entrée indépendante, SDE 
et wc. Avec garage, atelier et cave La maison est implantée sur une parcelle de 333 m2 
Double vitrage. Chauffage Gaz. 1200€ de Taxe Foncière.

BUXEROLLES

174 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3177.

6% TTC
(Prix 165 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

Situé au 2ème étage d'un Immeuble de caractère, Cet appartement propose un très beau 
séjour avec cuisine ouverte disposant de nombreuses portes fenêtre, 2 chambres, salle 
d'eau et wc. Très lumineux avec nombreux éléments de carctères (parquets, cheminée, 
petits balcons... ). Emplacement Exceptionnel.

POITIERS

236 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3174

4.89% TTC
(Prix 225 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Bourg De BENASSAY Maison ancienne d'environ 60m2 disposant d'un fort potentiel avec 
un étage aménageable de la même surface, une pièce indépendante à moderniser et 
une dépendance. Le tout est implanté sur un terrain clos de 700m2.

BENASSAY

69 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3185

7.54% TTC
(Prix 65 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

A 10 minutes du CHU, MAISON en parfait état de 124m2, sur une parcelle de 1000m2. Elle 
se compose en RDC d'un salon-séjour-cuisine de 48m², d'une CH avec SDE, wc, arrière 
cuisine. A l'étage, un grand palier pouvant être fermé pour créer 1 chbre supplémentaire, 
2 CH, un dressing, une SDB. Grand garage, avec partie grenier et 2 celliers.

NOUAILLE 
MAUPERTUIS

299 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3134

4.91% TTC
(Prix 285 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Appartement de type 3 de 52 m2, dans une résidence avec ascenseur. Comprenant une 
entrée, cuisine ouverte sur un séjour donnant sur un balcon de 7 m2, 2 CH avec placards, 
une SDB et un WC séparé. 2 emplacements de parkings sécurisés seront vendus avec 
l'appartement,

POITIERS

91 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3187

7.65% TTC
(Prix 85 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC
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13, rue de l’Hôtel de Ville
BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com

23, rue Magenta
POITIERS

05 49 62 99 33
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MAISON CONTEMPORAINE Espace de vie traversant tout en baies vitrées, cuisine avec 
ilot central, séjour et salon. Suite parentale avec SDE privative et dressing, 4 chambres, 
bureau, SDB et salle d'eau. Garage double, cellier, buanderie, grenier. Un style sobre et 
actuel pour une maison ultra-confort. Ravissant jardin clos de 1 444 m².

BUXEROLLES

540 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 4761

3.65% TTC

Classe énergie : B

(Prix 520 000 € hors honoraires)

POITIERS PLATEAU Appartement 3 pièces à la rénovation sobre et raffinée. Cet 
appartement mêle harmonieusement charme d'antan et style contemporain. Bel espace 
de vie traversant avec cuisine aménagée, deux chambres, salle de bains, buanderie. 
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
véranda et un salon en rdc avec wc.  possibilité d'aménager les 50 m2 en R+2 qui dispose 
de l'eau et l'électricité. Jardin mesurant 120m2. Valérie Patrouillault 06.78.88.67.27

CHÂTELLERAULT

94 000 €

Réf 26660
Classe énergie : D

Maison exceptionnelle de 2009 sur une parcelle de 1 444 m2. Au rdc: sam avec cuisine 
ouverte équipée,  salon, 2 chambres, grde sdb et suite parentale avec dressing et sde. Etage 
: 3 chambres et sde avec douche balnèo.  jardin clôturé avec terrasse, dble gge  contactez 
Jonathan FERRERE au 06 13 59 56 43 ou par mail : jonathan.ferrere@imoconseil.com.

BUXEROLLES

539 000 €

Réf 26339
Classe énergie : B
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37, route de l’Ormeau - BUXEROLLES
06 08 98 63 38
05 49 45 12 04
www.imoconseil.com
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Appartement de type 1 - Pour investisseur 
centre ville studio comprenant entrée 
kitchenette salle d'eau toilettes une pièce 
sur balcon parking  Loyer annuel 3900 €.  
Honoraires à la charge du vendeur.  Vous 
pouvez consulter les barèmes d'honoraires 
à l'adresse suivante : https://www.citya.com/
agences-immobilieres/niort-79000/364

NIORT

44 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TAPP447736

Maison sur un parc de 4100 m2. Entrée sur un 
salon avec poêle, salle à manger, une cuisine 
A/E donnant sur un patio, buanderie, cave, 
chaufferie. Trois chambres, dressing, SDB. 
Garage. Petite maison d'invités avec cuisine, 
deux chambres, SDB.

Réf TAPP444600

Au cœur du centre ville. Dans un immeuble ancien, très bel appartement rénové : grand hall, séjour salon traversant, 2 chambres,  bureau, cuisine aménagée et équipée, salle d'eau, 
toilettes, cave, 2 emplacements de parking. Le bien est soumis au statut de la copropriété, 10 lots, la quote-part budget prévisionnel charge vendeur (dépenses courantes) est de 
620,00 euros/an.

Honoraires inclus charge vendeur

366 000 €

NIORT

Classe énergie : D

Classe énergie : E

SCIECQ

250 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TMAI114060

(Prix 250 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

5, rue Ernest Pérochon - NIORT

05 49 28 35 22
www.citya.com
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Réf TMAI118006

Maison de plain pied 4 pièces avec terrasse sur 391 m² de terrain.  Elle se compose comme suit :Entrée  un  salon/séjour de 27 m² trois chambres (entre 9 et 11 m²) et une cuisine 
équipée, également  d'une salle d'eau et de WC séparé . La maison bénéficie d'un chauffage alimenté au gaz. Concernant le stationnement de vos véhicules, cette maison possède 
deux places de parking et un garage.

Honoraires inclus charge vendeur

174 000 €

NIORT

Classe énergie : NC

Réf TAPP444991

Dans résidence de bon standing T3 comprenant entrée avec placard, cuisine, séjour salon donnant sur balcon, couloir, deux chambres, salle d'eau, toilettes. Cave et parking en 
sous-sol. Le bien est soumis au statut de la copropriété , la copropriété comporte 80 lots , la quote-part budget prévisionnel charge vendeur (dépenses courantes) est de 1 500,00 
euros/an.   Honoraires à la charge du vendeur.

Honoraires inclus charge vendeur

184 000 €

NIORT

Classe énergie : NC

5, rue Ernest Pérochon - NIORT

05 49 28 35 22
www.citya.com
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Aider ses enfants 
à construire ou rénover son logement
Aider les enfants à s’installer est un désir largement partagé. Dans un contexte 
économique morose, de nombreux parents souhaitent les protéger en les aidant à 
acquérir leur résidence principale. Le moyen le plus simple reste la donation, avec 
désormais un nouvel avantage fiscal important à la clé.

Au moment où les jeunes démarrent dans la vie active, 
ils ont rarement l’apport nécessaire pour leurs projets 
d’installation. Beaucoup de parents aspirent à les 
accompagner dans cette étape. Plusieurs solutions 
existent. Notamment la transmission anticipée du 
patrimoine, encouragée grâce à un abaissement 
temporaire de la fiscalité pour construire dans le 
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

215 250 € dont honoraires : 5% TTC charge acquéreur (Prix hors honoraires 205 000 €)

  POITIERS - THEATRE AUDITORIUM

535 500 € dont 

honoraires : 5% TTC charge 

acquéreur (Prix hors 
honoraires 510 000 €)

Maison d'habitation comprenant : Hall d'entrée, séjour avec cheminée, salon, 
salle à manger, cuisine séparée, wc. Au 1er étage : 3 chambres, salle d'eau, 
dressing, wc, pièce aménagée avec sanitaire. Au 2ème étage : 4 chambres, 
salle de bain, wc. Caves. Terrasse et jardin. Garage attenant. L'ensemble sur 
un terrain d'une superficie de 323 m2 environ. Classe énergie : D. Réf 3586

POITIERS PLATEAU - 
HOTEL DE VILLE
Résidence construite en 2008, avec 
ascenseur, appartement de type III 
comprenant : Entrée avec placard, 
séjour avec cuisine, 2 chambres avec 
placard, salle de bains, wc. Balcon. 
Emplacement de stationnement et 
cave privatif. Actuellement loué 610 € + 
50 € de charges (bail en date du mois 
de décembre 2016). Le bien est soumis 
au régime de la copropriété. Classe 
énergie : D. Réf 3587

  FONTAINE LE COMTE - BOURG

249 900 € dont 

honoraires : 5% TTC charge 

acquéreur (Prix hors 
honoraires 238 000 €)

Maison (176 m² habitable) : Hall d'entrée, salon-salle à manger avec cheminée 
insert, cuisine, 3 chambres dont une avec salle de bains privative, salle de 
bains, wc. Au rez-de-jardin : Arrière cuisine - buanderie, chaufferie, vaste pièce 
chauffée, atelier. Double garage. L'ensemble sur un terrain d'une superficie 
de 862 m2. Proche écoles, bus, commerces... Classe énergie : C. Réf 3565

315 000 € dont honoraires : 5% TTC charge acquéreur (Prix hors honoraires 300 000 €)

POITIERS PLATEAU
Appartement de type IV 
(105, 95 m2 LOI CARREZ 
- 123,85 m2 au sol), en 
duplex, comprenant : Hall 
d'entrée, pièce de vie, 
cuisine séparée, chbre 
avec SdE privative, wc. A 
l'étage : Palier, wc, SdE, 
2 chbres avec placard. Le 
bien est soumis au régime 
de la copropriété. Éligible 
Loi MALRAUX. Classe 
énergie : NC. Réf 3324

315 000 € dont honoraires : 5% TTC charge acquéreur (Prix hors honoraires 300 000 €)

30 MN NORD OUEST 
POITIERS
Maison comprenant : ensemble 
cuisine - salon avec cheminée, 
bureau, salon de lecture, chbre et 
sde, chaufferie-buanderie. A l'étage : 
Palier, 2 chbres, sdb, grande pièce. 
Cave. Chambre indépendante. 
Dépendance aménagée avec 
grande-pièce et sde. Grange 
Écuries Fournil Ancien chais Atelier 
Vaste préau Petits toits. Terrain 
d'une superficie de 12 080 m2. 
Classe énergie : F. Réf 3591
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